六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）超声诊断仪采购成

交结果公告
一、项目编号：FS34150120240220号

二、项目名称：六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）超声诊断仪采购

三、成交信息

供应商名称：安徽科医誉达医疗器械有限公司

供应商地址：合肥市包河经济开发区大连路6686号徽商总部广场B-办809

成交金额：贰佰肆拾叁万陆仟元整（小写：2436000.00元）

四、主要标的信息

货物类

名称：超高档实时四维彩色多普勒超声诊断仪；

品牌：GE；

规格型号：Voluson E10；

数量：1台；

单价：2436000.00元/台。

五、评审专家名单：孟林树、张录鹤、王庭菊

六、代理服务收费标准及金额：代理服务费参照原国家计委“计价格[2002]1980号”文件收费标准收取，收费金额

3.08万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、落实政府采购政策等原因进行价格扣除后成交供应商的评审报价：2436000.00元。

2、供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内

（周一至周五，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30，节假日休息）通过以下方式提出质疑：方式一，以书面形式

向采购人、采购代理机构提出质疑；方式二，通过六安市公共资源电子交易系统向采购人、采购代理机构在线提出

，上传质疑文件。

若质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，可在规定时间内以书面形式向六安市公共资源交易监督

管理局提出投诉，地址：六安市梅山南路农业科技大厦，联系电话：0564-5150911。

3、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投

诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的响应文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）

地 址：六安市裕安区将军路与齐云路交叉口

联系方式：0564-3273828

2、采购代理机构信息

名 称：安徽省六投项目管理有限公司

地　 址：六安市金安区东市街道长安南路620号城投大厦7楼

联系方式：0564-3270017

3、项目联系方式

项目联系人：聂工

电　 话：0564-3270017

十、附件

1、二轮报价表

2、无重大违法记录声明函

3、无不良信用记录承诺函

2024年4月17日

六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）超声诊断仪采购成

交结果公告
一、项目编号：FS34150120240220号

二、项目名称：六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）超声诊断仪采购

三、成交信息

供应商名称：安徽科医誉达医疗器械有限公司

供应商地址：合肥市包河经济开发区大连路6686号徽商总部广场B-办809

成交金额：贰佰肆拾叁万陆仟元整（小写：2436000.00元）

四、主要标的信息

货物类

名称：超高档实时四维彩色多普勒超声诊断仪；

品牌：GE；

规格型号：Voluson E10；

数量：1台；

单价：2436000.00元/台。

五、评审专家名单：孟林树、张录鹤、王庭菊

六、代理服务收费标准及金额：代理服务费参照原国家计委“计价格[2002]1980号”文件收费标准收取，收费金额

3.08万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、落实政府采购政策等原因进行价格扣除后成交供应商的评审报价：2436000.00元。

2、供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内

（周一至周五，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30，节假日休息）通过以下方式提出质疑：方式一，以书面形式

向采购人、采购代理机构提出质疑；方式二，通过六安市公共资源电子交易系统向采购人、采购代理机构在线提出

，上传质疑文件。

若质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，可在规定时间内以书面形式向六安市公共资源交易监督

管理局提出投诉，地址：六安市梅山南路农业科技大厦，联系电话：0564-5150911。

3、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投

诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的响应文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）

地 址：六安市裕安区将军路与齐云路交叉口

联系方式：0564-3273828

2、采购代理机构信息

名 称：安徽省六投项目管理有限公司

地　 址：六安市金安区东市街道长安南路620号城投大厦7楼

联系方式：0564-3270017

3、项目联系方式

项目联系人：聂工

电　 话：0564-3270017

十、附件

1、二轮报价表

2、无重大违法记录声明函

3、无不良信用记录承诺函

2024年4月17日

		2024-04-17T08:13:07+0800
	1页(164,15)
	六安市妇幼保健计划生育服务中心（六安市妇幼保健院）@安徽合肥（区域）公共资源电子交易平台项目定制@2038-1-19 3:14:7
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-16T16:54:58+0800
	2页(173,684)
	安徽省六投项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名